
Objednávka:    8422542/2018

Ze dne:  07.11.2018

ID:  EC:
Komisionář společnosti Novartis s.r.o.

DODACÍ LIST 80417735/2018

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce: LEKARNA

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alloga

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 Malešice

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20

625 00 Brno - Bohunice

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

Fakultní nemocnice Brno

FN Brno  (N)

Jihlavská 20

625 00 Brno - Bohunice

 

Telefon: 532232142

Kód zákazníka: 060194 001

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

Regulované

Neregulované

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem - zboží       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

Služby            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 10%       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

DPH 15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

Rozvoz

PBR PLG 8BO4RANO BRNO  4  Ráno  6:00

08.11.2018 ČT  LT: 09.11.2018 18:00 PÁ

Obaly
(1)

BDM:1

Vychystávací sestavy
(1)

 90035715/2018 6HALA_NOV,

1/5



Seznam dodaných položek

Kód Název Obal Počet Šarže Exp.
Přir.

dist.%

Při.

celk. %
PC výr/ks

PC dist./ks

bez DPH

PC dist./ks

s DPH

Celkem

s DPH

Úhrada

VZP
DPC lék./ks

Regulované přípravky - plný dopočet, DPH 10.00 %

0149321 Afinitor 10mg por.tbl.nob.30x10mg 715 1 SFJ48 02/21    0.00    5.05     71,646.17     71,646.17     78,810.79     78,810.79     88,773.96     82,797.00

SPOLEČNOST ALLIANCE HEALTHCARE S.R.O. POTVRZUJE, ŽE NA ZBOŽÍ, KTERÉ DODÁVÁ SVÝM ODBĚRATELŮM, BYLO VYDÁNO VÝROBCEM NEBO DOVOZCEM PROHLÁŠENÍ O SHODĚ JEJICH

VLASTNOSTÍ S POŽADAVKY  NA  JAKOST, BEZPEČNOST A ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST PODLE USTANOVENÍ ZÁKONŮ Č. 22/1997 SB., ZMĚNĚNÉM ZÁKONEM Č.71/2000 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ A

NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 181/2001 SB. A Č. 194/2001 SB. VČETNĚ  PŘÍSLUŠNÝCH PROVÁDĚCÍCH PŘEDPISŮ. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ, UJIŠTĚNÍ O PROHLÁŠENÍ O SHODĚ, HEM a BEZPEČTNOSTNÍ

LISTY VÁM ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ.

Alliance Healthcare prodává toto zboží jako komisionář společnosti Novartis s.r.o.

Stav Vašeho konta k datu vytvoření dokladu:

Konto Stav

FB 0

Informace pro zákazníky

Fiasp FlexTouch 100U/ml inj.sol. 5x3ml, kód SÚKL 0219217, šarže HP51086, stahování z důvodu závady kvality, vraťte svémmu dodavateli do 17.12.2018.
Jumex  5mg tbl.50x5mg, kód SÚKL 0031036, šarže 7V001, stahování z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 20.11.2018.
LEROS Ostropestřec mar.plod-sypaný 150g, kód produktu 03000295, šarže 22012018, 16022018, 02052018, 02072018, 02082018, stahování z důvodu podezření na závadu
kvality, vraťte svému dodavateli do 20.11.2018.
.
Cleosensa 0.03mg/3mg por.tbl.flm.3x21, kód SÚKL 0189128, šarže LF09561A, LF09790C, LF10579B, stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do
20.11.2018.
Latanoprost-Ratioph.50mcg/ml oph.gt2.5ml, kód SÚKL 0129847, šarže 160332A, 160333B, stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 20.11.2018.
Levocetirizin Actavis 5mg por.tbl.90x5mg, kód SÚKL 0155312, šarže 1600863D, 1602430B, 1603374J, 1603647A, 1700351A, stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte
svému dodavateli do 20.11.2018.
Almiral gel 1x250g, kód SÚKL 0067550, šarže T1G55, T1G56, T1G57, T1G58, T1G59, stahování z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 20.11.2018.
Multi-Sanostol sir.1x300 g, kód SÚKL 0214909, šarže 370521, 378577, 397722, 403191, stahování z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 26.11.2018.

S přípravky bylo zacházeno v souladu se specifickými požadavky na jejich skladování a přepravu.

Důležité upozornění, změna bankovního spojení:
prosíme klienty, kteří nyní provádějí úhradu na účet Moneta banka, aby nově prováděli úhradu na účet Komerční banky.
Děkujeme Vám.

Výrobky označené BIO - kontrolní orgán CZ-BIO-001

2/5



Datum splatnosti:

06.02.2019
Komisionář společnosti Novartis s.r.o.

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

531829252

Dodavatel: Příjemce: Odběratel:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

FN Brno  (N)

Jihlavská 20

625 00 Brno - Bohunice

QR Platba: Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20

625 00 Brno - Bohunice

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

Kód zákazníka: 060194 001

PBR PLG

8BO4RANO BRNO  4  Ráno  6:00

Peněžní ústav: Komerční Banka, a.s.  Praha Číslo účtu: 115-1388640227/0100

Datum vystavení faktury: 07.11.2018 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 08.11.2018 Forma úhrady: PU

Faktura - daňový doklad

bez DPH (CZK) DPH Fakturovaná částka (CZK)
Z toho pro 2.daň 10%       71,646.17        7,164.62       78,810.79

Celkem k úhradě       71,646.17        7,164.62       78,810.79

Zaokrouhleno            0.00

Celkem k úhradě CZK:       78,810.79

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

Regulované

Neregulované

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem - zboží       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

Služby            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 10%       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

DPH 15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem       71,646.17        7,164.62       78,810.79       75,270.75        7,526.25       82,797.00        3,986.21

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

K dodacímu listu číslo 80417735/2018.

Alliance Healthcare s.r.o.
Podle Trati 7

108 00 Praha 10 - Malešice

3/5



Seznam dodacích listů

Fakturujeme Vám zboží dle níže uvedených dodacích listů, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu.

Dodací list Datum PC celk.dis. PC celk.lék. Kompenzace Bd Kr Ld Op Ta Reklamace/Kompenzace k dodacímu listu

  FN Brno  (N)  Jihlavská 20  62500 Brno - Bohunice

+80417735/2018 08.11.2018     78,810.79     82,797.00          0.00 1 0 0 0 0

Celkem za odb.: 1D.L.     78,810.79     82,797.00          0.00 1 0 0 0 0

C E L K E M: 1D.L.     78,810.79     82,797.00          0.00 1 0 0 0 0

+ Alliance Healthcare prodává zboží z označených dokladů jako komisionář společnosti Novartis s.r.o.

4/5



Příloha k daňovému dokladu č. 531829252

Veřejná zakázka

číslo: Z2017-024897 název: Everolimus ze dne: 01.11.2017

PC dist./ks PC dist./bez DPH

DL číslo Kód Název produktu počet PC výr/ks Přir.dist.% bez DPH celkem

80417735  07.11.2018 s0149321 Afinitor 10mg por.tbl.nob.30x10mg 1   71,646.17    0.00   71,646.17     71,646.17

celkem:     71,646.17

Rekapitulace VZ celkem     71,646.17

5/5


